PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 6435/2022

Assunto: Manutenção asfáltica na Rua das Avencas, próximo ao nº 85, no Jardim Santo Antônio da

Boa Vista.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção

asfáltica na Rua das Avencas, próximo ao nº 85, no Jardim Santo Antônio da Boa Vista.

O trecho encontra-se em mau estado de conservação, ocasionando

buracos que dificultam o tráfego de veículos, favorecendo assim o risco de acidentes. Vale

ressaltar que a avenida é rota de muitos ônibus, motivo pelo qual aumentam ainda mais

as irregularidades no asfalto.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2022.

ABNER
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado